

NOTA DE EMPENHO



EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE800363 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 158152/26437 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE RORAIMA
CNPJ : 10839508/0001-31 FONE: (95)36241224
ENDERECO : RUA FERNAO DIAS PAES LEME, 11, CALUNGA - CASA PAULO VI
MUNICIPIO : 0301 - BOA VISTA UF: RR CEP: 69303-220

CREDOR : 18835232/0001-25 - RR TECH - EIRELI
ENDERECO : CENTENARIO 470 CINTURAO VERDE UF: RR CEP: 69312-377
MUNICIPIO : 0301 - BOA VISTA

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVICOS DE REPROGRAFIA, COM FOR-
NECIMENTO DE COPIAS, ENCADERNACOES E PLASTIFICACOES, CONFORME PREGAO 25/2019/
SRP-ATA 09/2019/REITORIA/IFRR, PROCESSO.23231.000261.2019-20 PROC ORIGEM: 050

CLASS : 1 26437 12363208020RL0014 108921 8100000000 339039 152594 L81ADP01ADN
TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
ANEXO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23231000261201920
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RR /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.000,30
UM MIL REAIS E TRINTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 83 -SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,10
VALOR DO SEQ. : 30,00

XEROGRAFIA
000021830
Cópia preto e branco A4.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,20
VALOR DO SEQ. : 20,00

XEROGRAFIA
000021830
Cópia preto e branco A3.

SUBTOTAL : 50,00

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE800363 PROCESSO: 23231000261201920
EMITENTE : 158152/26437 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DE RORAIMA
CREDOR : 18835232/0001-25 - RR TECH - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVIÇO



SEQ.: 3 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 0,75
VALOR DO SEQ. : 48,00

XEROGRAFIA
000021830
Cópia colorida A4.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 2,78
VALOR DO SEQ. : 166,80

XEROGRAFIA
000021830
Cópia colorida A3.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 1,00
VALOR DO SEQ. : 50,00

GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO
000018422
Impressão colorida A4.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 55 VALOR UNITARIO: 5,10
VALOR DO SEQ. : 280,50

GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO
000018422
Impressão em plotter.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 2,40
VALOR DO SEQ. : 48,00

REPRODUCAO / ENCADERNACAO
00020567
Encadernação até 100 folhas.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 4,40
VALOR DO SEQ. : 88,00

REPRODUCAO / ENCADERNACAO
000020567
Encadernação de 101 até 300 folhas.

SUBTOTAL : 728,30

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 05Nov19 NUMERO: 2019NE800363 PROCESSO: 23231000261201920
EMITENTE : 158152/26437 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE RORAIMA
CREDOR : 18835232/0001-25 - RR TECH - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO



SEQ.: 9 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 4,80
VALOR DO SEQ. : 96,00

REPRODUCAO / ENCADERNACAO
000020567
Encadernação acima de 300 folhas.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 60,00

GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO
000018422
Plastificação pequena A6.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 2,80
VALOR DO SEQ. : 56,00

GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO
000018422
Plastificação média A5.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 60,00

GRAFICO - IMPRESSOS / PLASTIFICACAO / ACABAMENTO
000018422
Plastificação grande A4..

TOTAL : 1.000,30

NADSON CASTRO DOS REIS
ORDENADOR SUBSTITUTO

REGINA FERREIRA LOPES
GESTOR FINANCEIRO